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Redaktion:

Nu har förbundets 
webbshop öppnat
Nu kan man på förbundets hemsida köpa 
profil- och presentprodukter med förbundets 
emblem. 

Webbshoppen är öppen för medlemmar 
och för förbundets lokalföreningar. Lokal-
föreningarna har även möjlighet att beställa 
profilprodukter med sina egna föreningsem-
blem.

Ingången till webbshopen hittar du under 
fliken Min sida på www.officersforbundet.se

Fram till den 31 maj är det 10 procents 
rabatt på några utvalda produkter i sorti-
mentet.

Officersförbundet med-
verkar på ELMIA Arbets-
miljömässa
Officersförbundet medverkar till-
sammans med det tvärfackliga nät-
verket Fritt Fram på ELMIA Arbets-
miljömässa i Jönköping den 18-20 
maj. Nätverket består av ett antal 
fackliga organisationer som arbetar 
med HBT-frågor och arbetslivet.

–Vi vill med vår medverkan på mässan syn-
liggöra att HBT-frågorna är viktiga arbets-
miljöfrågor. Här får vi ett utmärkt tillfälle 
att träffa skyddsombud, chefer och andra 
aktörer inom arbetsmiljöområdet och få 
dem att ytterligare öppna ögonen för denna 
fråga vid sidan av hörselskydd, ergonomiska 
hjälpmedel och allt annat som diskuteras på 
en arbetsmiljömässa . För Officersförbundet 
är en inkluderande arbetsmiljö för alla, en 
grundläggande facklig fråga, säger Pelle Av-
elin, ombudsman på Officersförbundet.

 Tisdagen den 18 maj kl. 13.00-14.00 
kommer nätverket Fritt Fram att arrangera 
en lunchföreläsning med rubriken På jobbet 
är väl alla hetero …?

RALS-förhandlingar för  
ingenjörer och meteorologer

Försvarsmakten raderar privata filer 
på FM lagringsmedia

Officersförbundet i samarbete med Kunskapsdagarna

Vecka 16 planeras RALS-förhand-
lingarna för Försvarsmaktens in-
genjörer och meteorologer att dra 
igång. På försvarsmaktsnivå håller 
parterna just nu på att stämma av lö-
nelistorna så att förhandlingsunder-
laget blir korrekt. Därefter kommer 
varje berörd förening att kontaktas 
av kansliet för vidare underlagsin-
hämtning. 

Mikael Kenttälä, förhandlande ombudsman 
på kansliet kan inte med bestämdhet säga 
när förhandlingarna kommer att vara avslu-
tade och när medlemmarna kommer att få 
sina nya löner.

– Allt hänger på hur pass bra underlag 
som vi får från Försvarsmakten och fören-
ingarna. Om alla listor stämmer och vi slip-
per ägna tid åt en massa detektivarbete kan 
det räcka med några veckor, annars tar det 
givetvis längre tid, säger Mikael Kenttälä.

Medlemmar påminns om att tillvara-
ta privata filer på FM-gemensamma 
lagringsmedia. Enligt FM beslut från 
2008 är det endast tillåtet för en an-
ställd att spara upp till 10 megabyte 
(MB) med privata e-mail innehåll på 
gemensamma lagringsmedier. 

Innehåll över 10 MB skulle ha tagits bort av 
den enskilde senast 1 februari 2009. Då res-
ning ej skett i full omfattning har mängden 
privat information som lagrats fortsatt att 
öka sedan dess.

Enligt ett beslut från 22 februari kom-
mer FM nu att ta tag i problemet genom att 
gå igenom sina servrar på jakt efter mate-

rial som strider mot ovanstående. Fram till 
den 30 april ska förband, skolor, centra se 
till att personal tar bort privata filer utöver 
de tillåtna 10 MB. Från den 1 maj kommer 
FMLOG att identifiera och ta bort privata 
filer i dialog med respektive förband, skola, 
centras IT-chef/IT-säkerhetschef.

Förbundet har samverkat beslutet om reg-
lering av privata filer på FM:s gemensamma 
media. Då det leder till extrakostnader, samt 
kan medföra säkerhetsmässig eller upphovs-
rättsmässig problematik för myndigheten, 
har förbundet stor förståelse för att FM vill 
återta kontrollen över det digitala innehållet 
på gemensamma servrar.

Officersförbundet har slutit ett av-
tal med Kunskapsdagarna. Avtalet 
innebär att medlemmar kan gå på 
arrangemangen gratis. 

Kunskapsdagarna är evenemang med fö-
reläsare som talar om bland annat kommu-
nikation, personlig utveckling och organisa-
tionsutveckling.

– Vi har slutit ett avtal på försök i ett år. 
Efter året tänkte vi se hur många medlem-
mar som besökt någon kunskapsdag samt 
om de uppfattat det som givande, säger Peter 
Löfvendahl, förbundsdirektör vid Officers-
förbundet.

Dagarna kan vara en möjlighet att knyta 
kontakter med den civila arbetsmarknaden 
för den som är intresserad av att söka ett 
jobb utanför Försvarsmakten. Men huvud-
syftet är att ge medlemmarna inspiration 
och kunskap i sin arbetsvardag.

Under mars och april kommer kunskaps-
dagar att arrangeras på följande orter: Gävle 
15 mars, Malmö 19 mars, Luleå 23 Mars.

Närmare schema för dagarna ovan, samt 
datum för fler ytterligare dagar under 2010, 
finns på www.kunskapsdagarna.nu 

Anmälan sker direkt till Kunskapsdagar-
na. Uppge Officersförbundet och medlems-
nummer vid anmälan i fältet ”inbjuden av”.
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